
  

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

04.05.2025                                                                                                                               № 192 

 

с. Каргасок 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

29.10.2018 № 357 «Об утверждении Перечней муниципальных услуг (функций)  

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановления Администрации Каргасокского района от 29.10.2018 № 357 

«Об утверждении Перечней муниципальных услуг (функций) и об отмене некоторых 

постановлений Администрации Каргасокского района» (далее – Постановление) следующие 

изменения: 

а) В Сводном перечне муниципальных услуг (приложение №1 к Постановлению) 

исключить строку 24; 

б) В Перечне муниципальных услуг с элементами межведомственного 

(межуровневого) взаимодействия (приложение №2 к Постановлению) исключить строку 21; 

в) В Перечне муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по 

принципу «одного окна» (приложение № 3 к Постановлению) исключить строку 24; 

г) В Перечне муниципальных услуг, предоставление которых посредством 

комплексного запроса не осуществляется (приложение № 4 к Постановлению) исключить 

строку 24; 

д) В Перечне муниципальных услуг, относящихся к иным услугам (приложение № 6 к 

Постановлению) исключить строку 1. 

2. Настоящее постановление официально обнародовать в порядке, установленном 

Уставом муниципального образования «Каргасокский район». 

 

 

 

И.о. Главы Каргасокского района                                                                                 С.И. Герасимов 
 

 

 

 

 

 
Е.А. Пилипенко  

8 (38253)2-16-61 


